چنانچه گفته شد تحولات جدید همچنین شرایط و فضای مناسبی را جهت پیشرفت مبارزه سوسیالیستی و آزادیخواهانه مردم در افغانستان فراهم خواهد ساخت که صد البته پیشرفت و تحقق آن منوط و در گرو متشکل شدن و وحدت نیروهای مترقی و کمونیست افغانستان است.

زنده باد آزادی و سوسیالیسم!
عصر جدید
۲۰ ژانویه ۲۰۰۲

آدرسهای عصر جدید:

Site: www.asrejadid.org

E-mail: editor@asrejadid.org

شماره ۴ و ۵، بهمن و اسفند ۱۳۸۰ (ژانویه و فوریه ۲۰۰۲)

به نقل از
بارو

ماهنامه اتحاد سوسیالیستی کارگری
www.wsu-iran.org